
ASN Yang 

Diulang

ASN Yang 

Diulang

Muhamad Shabilal Rasyad 251210039 93% 7

 Arcangela Bahi 251210045 93% 7

Tazbitta Manunggal Cahaya Putra 251210026 100% 7

Web Design Interface Albert Yakobus Chandra, S.Kom., M.Eng., MTA., MCE, MCF 12D Daffa Nauvan Pramudya 241220074 50% 8 ONLINE

Praktikum Web Design Interface Albert Yakobus Chandra, S.Kom., M.Eng., MTA., MCE, MCF 12D1 Dian Mita Sari 221210019 57% 4 ONLINE

Grace Elisa Pasaribu 231110190 100% 7

Thomas Aquino Sanga Ola 241110077 100% 7

Yohanes Rafael Due Pajo 221110084 50% 7

Praktikum Pemrograman Basis Data Arita Witanti, ST., MT. 12D1 Fatma Sari 211110044 71% 1 ONLINE

Aziz Zaghlul Ikhsanudin 241110051 93% 6

Khairiyan Bayu Nugroho 241110045 93% 6

Purnomo 241110011 86% 6

Nikolaus Kaui 241110056 71% 6

Ayu Rahma Naifah 241110099 64% 6

Hamdan Mahmud 241110029 93% 6

Dionata Pin Asa 221110032 93% 6

Yohanes John Mesak 231110134 86% 6

Enrico Reyner Lumenta 241110093 86% 6

Julius Flaviano Aleo Keu 241110082 71% 6

Dandi Kurniawan 231110126 57% 6

Brawel Zoneveld Barus 231110110 79% 6

Abram Juan Tarigan 211110034 86% 6

Liberty Delano Pesurnay 241120121 79% 6

Charles Ignasius Terry Mau 221110080 79% 6

Praktikum Web Design Interface Albert Yakobus Chandra, S.Kom., M.Eng., MTA., MCE, MCF 12D2 Devito Dealova 241210060 50% 5 8 ONLINE

Florenzha Joanne Franqoise 231210005 64% 8

Nur Rizky Zuliani 231210063 93% 5

Statistika dan Probabilitas Putry Wahyu Setyaningsih, S.Kom., M.Kom., MTA., MCE,MCF 12D Deindra Laksamana Wibawa 251210009 93% 3 ONLINE

Nikolaus Kaui 241110056 79% 7

Trian Rossi Karurukan 241110111 93% 7

Yohanes Rafael Due Pajo 221110084 57% 1 7

F. Aber Roy Valdo Sakerebau 241110066 93% 4

Rangga Dwi Darmayansyah 231110146 64% 1 7

Ghilank Ananda Syaputra Adjula 231110085 43% 1 8

Neural Network Supatman, S.T., M.T. 12D Muhammad Ade Putra 221110040 71% 6 8
OFFLINE, 

RUANG 003A

Nikson Takesan 231220028 50% 5

Thomas Kristian Dony Askandi 231210014 64% 5

Arsya Ardieta Pratama 231210044 93% 5 8

Rian Deo Arbi Sembiring 231210066 93% 5

Logika Matematika Putry Wahyu Setyaningsih, S.Kom., M.Kom., MTA., MCE,MCF 12D Rizqi Fachrizal Tegar. K 251210036 86% 7 ONLINE

Riset Operasi Putry Wahyu Setyaningsih, S.Kom., M.Kom., MTA., MCE,MCF 12D Muhamad Fakih 241210032 93% 3 ONLINE

M. Ikrar Fatahillah 251110015 86% 5

Adytia Candra Winata Barus 251110019 93% 4

Desi Kristiani Sumaredi 251110066 64% 6

Maria Isabela Pati 251110033 93% 4

Rafael Putra Payong Deran 251110013 71% 4

Maria Chaesilia Noi Embu 251110027 50% 4 8

Angelio Marschiano Ama Werang Lamau 251110031 50% 4 5

Nivio Hermenegildo Da Costa Ximenes 251110004 71% 4 8

Ardian Angki Raya Manuk 251110030 79% 4

Lusia Sonya J.G Dedeus 251110037 57% 1 4

Maria Florida Roju 251110053 100% 4

Siprianus Noven Toghi 251110043 86% 4

Delcia De Jesus Ximenes 251110002 86% 4

Yohanes Rafael Due Pajo 221110084 50% 2

Rosma Kumala Sari 231110154 100% 1

Thomas Aquino Sanga Ola 241110077 71% 8

Nikolaus Kaui 241110056 86% 4

Ansgarius Peteng Belen 241110052 64% 5

Muhammad Slamet Nur Alif 241110078 64% 4

Reza Irwan 241110094 79% 4

Julius Flaviano Aleo Keu 241110082 86% 4

Is Strategy Management and Acquisition Dr. Ir. Putri Taqwa Prasetyaningrum,S.T.,M.T., MCE,MCF 12D Ardha Ikhsa Nanda 191210043 64% 4 8 ONLINE

e-Audit Dr. Ir. Putri Taqwa Prasetyaningrum,S.T.,M.T., MCE,MCF 12D Yunus Yusintus Faot 211210083 86% 8 ONLINE

Roger Gelion Banjarnahor 231210026 86% 8

Rian Deo Arbi Sembiring 231210066 79% 2

Rizqullah Zahran Ar-Raffi Daeng Patandra 251110032 100% 3

Maria Florida Roju 251110053 100% 2 7

Ferdi Saputra 251110048 100% 7

Nivio Hermenegildo Da Costa Ximenes 251110004 100% 6

Lusia Sonya J.G Dedeus 251110037 100% 3 4

Hamdan Mahmud 241110029 71% 2

Reza Irwan 241110094 93% 2

Viktor Agustin Lusianak 231120188 64% 2

Web Design Interface Albert Yakobus Chandra, S.Kom., M.Eng., MTA., MCE, MCF 22D Yordan Gabriell 241220049 64% 8 ONLINE

Isnaini Anggista Damayanti 241220006 71% 8

Sarla Nur Khalisa 241210026 64% 4 8

Logika Matematika Putry Wahyu Setyaningsih, S.Kom., M.Kom., MTA., MCE,MCF 22D Nur Cahyono 251210013 86% 3 ONLINE

Diva Winsly Ardiansyah 221110079 57% 6

Yoga Rajasa Maulana Malik 211110099 86% 6

Etika Dr. Ir. Putri Taqwa Prasetyaningrum,S.T.,M.T., MCE,MCF 22D Iwang Pradipta Dewa Yani 251210003 100% 4 ONLINE

ASN Yang 

Diulang

ASN Yang 

Diulang

Joseph Jordan Christoregi 251210033 71% 8

Putri Dewi Julianti 251210032 93% 8

Aufa Akhdan 251210031 100% 8

Kelsy Aulia 251210047 100% 8

Muhamad Shabilal Rasyad 251210039 100% 8

Nikolaus Thomas Ariyanto 231220011 86% 8

Deasy Putri Gahatan 251210027 100% 8

Rizqi Fachrizal Tegar. K 251210036 93% 8

Muh. Kevin Raja Akbar 251210051 93% 8

Andreas Ronaldo Sebhi 251210029 86% 8

Clarita Jesyca Melly Ledo 251210046 100% 8

Deco Cristonosa 251210019 86% 8

Egi Permana 201210028 57% 8

Luigi Iram Rangi 251210008 86% 5

Rangga Putra Sopyan 221210029 93% 8

Rian Andi Saputra 221210007 93% 8

Anggi Vandryan 221210048 64% 5 8

Zulfikar Abdul Rohim 221210055 93% 8

Risfaldin Faturahman Karim 221110025 64% 4 8

M. Dasyat Rusli 221120134 71% 4 8

Ningrat Henji Adhythio 221110128 50% 4 8

Muhammad Ade Putra 221110040 79% 4 8

Anita Yulinar Simanjuntak 251110020 100% 4 8

Achmad Syaidhani Jaya 251110025 93% 4 8

Thomas Aquino Sanga Ola 241110077 93% 8

M. Ikrar Fatahillah 251110015 100% 7

Maulana Yusron Isya 251110024 100% 7

Siti Saskia Windyanti 251110050 86% 4 8

Desi Kristiani Sumaredi 251110066 93% 4 8

Amanda Cahyani Sumaredi 251110067 86% 4 8

Nivio Hermenegildo Da Costa Ximenes 251110004 93% 4 8

Ardian Angki Raya Manuk 251110030 100% 4 8

Rizqullah Zahran Ar-Raffi Daeng Patandra 251110032 79% 4 8

Liberty Delano Pesurnay 241120121 50% 4 8

Siprianus Noven Toghi 251110043 100% 4 8

Dhimas Pangestu 221110113 71% 6

Rangga Dwi Darmayansyah 231110146 71% 6

Bernabet Tanan 221110002 64% 2

Charles Ignasius Terry Mau 221110080 86% 6

JADWAL UJIAN ULANG 
SEMESTER GASAL 2025/2026 

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

12.00-13.30

Statistik dan Probabilitas Dinda Eling K.S., S.Kom., M.Kom. 12D ONLINE

Struktur Data Mutaqin Akbar, S.Kom., MT. 12D

ONLINE

ONLINE

OFFLINE 

RUANG 003A

ONLINE

ONLINE

OFFLINE 

RUANG 008

OFFLINE 

RUANG 008

ONLINE

Praktikum Algoritma & Pemrograman A. Sidiq Purnomo, S.Kom., M.Eng. 12D1

Praktikum Algoritma & Pemrograman

Kalkulus

Pemodelan dan Simulasi 12D

PUKUL

08.00-09.30

Manajemen Resiko

Teknik Pengolahan Citra

Konsep Sistem Informasi A. Sidiq Purnomo, S.Kom., M.Eng.

Mutaqin Akbar, S.Kom., MT.

Prak. Algoritma dan Struktur Data

Sistem Cerdas Irfan Pratama, S.Kom.,M.Eng., MCE,MCF 12D

E-Commerce Albert Yakobus Chandra, S.Kom., M.Eng., MTA., MCE, MCF 12D

14.00-15.30

16.30-18.00

Albert Yakobus Chandra, S.Kom., M.Eng., MTA., MCE, MCF 12D

12D

10.00-11.30

Indah Susilawati, S.T., M.Eng.

A. Sidiq Purnomo, S.Kom., M.Eng. 12D2

Ozzi Suria, S.T., M.T 12D

Indah Susilawati, S.T., M.Eng. 12D

12D

Ozzi Suria, S.T., M.T 12D1

Mata Kuliah Nama Dosen KELAS

Algoritma dan Struktur Data Ozzi Suria, S.T., M.T 12D

12D

Kamis, 5 Februari 2026

PUKUL Nama Dosen Kelas Nama NIM

12D

Rekayasa Web

Praktikum Pemrograman Basis Data Arita Witanti, ST., MT. 12D2

ONLINE

ONLINE

OFFLINE, 

RUANG 003A

ONLINE

ONLINE

Presensi 

Kehadiran
SKS

(Satu) (Dua)

Mata Kuliah

Pengantar Proses Bisnis Putry Wahyu Setyaningsih, S.Kom., M.Kom., MTA., MCE,MCF 12D

Pemrograman Basis Data Arita Witanti, ST., MT.

Data Warehouse dan Data Mining Arita Witanti, ST., MT.

Budi Sulistiyo Jati, S.Kom., M.Eng. 22D

Jumat, 6 Februari 2026

Nama NIM
Presensi 

Kehadiran
SKS

(Satu) (Dua)

Arsitektur dan Organisasi Komputer Mutaqin Akbar, S.Kom., MT. 12D

Praktikum Web Design Interface Albert Yakobus Chandra, S.Kom., M.Eng., MTA., MCE, MCF 22D

Logika Fuzzy

08.00-09.30

Komputasi Numerik Supatman, S.T., M.T. 12D



Sistem Operasi Ozzi Suria, S.T., M.T 12D Rihan Arruwahid 241210017 71% 5 ONLINE

Roger Gelion Banjarnahor 231210026 57% 1 5

Fenditus Agung 231210046 71% 8

Pengantar Sistem Informasi Anief Fauzan Rozi, S.Kom., M.Eng.,MCE,MCF 12D Rizqi Fachrizal Tegar. K 251210036 100% 6 ONLINE

Risfaldin Faturahman Karim 221110025 79% 4

Asteniva Gultom 221110115 93% 7 8

Dhimas Pangestu 221110113 93% 4

Andhika Fajri Raihan Supadi 221110085 93% 7 8

Bernabet Tanan 221110002 100% 7

Abram Juan Tarigan 211110034 86% 4 8

Rizki Amanda 221110121 79% 8

Muhammad Ade Putra 221110040 71% 4 8

Raditya Harya Santika Andrapati 241120097 93% 2

Radhi Xiello Aqiila 231110105 50% 6

Zulfahmi Somadayo 201110175 57% 6

Brawel Zoneveld Barus 231110110 57% 2

Henokh Sah Putra Sitohang 231110099 50% 6

Rian Deo Arbi Sembiring 231210066 50% 8

Hana Indra Kusuma 241210036 93% 8

Prak. Database Design & Programming With SQL Anief Fauzan Rozi, S.Kom., M.Eng.,MCE,MCF 12D2 Daffa Nauvan Pramudya 241220074 57% 8 VIA ZOOM

Praktikum Data Mining Irfan Pratama, S.Kom.,M.Eng., MCE,MCF 12D1 Malika Dienta Prakasiwi 221210003 64% 6 ONLINE

Risky Riswanto 211210004 64% 6 8

Usamah Mahdy Abdullah 211210003 79% 6 8

Muhammad Agil Thoriq 211210025 71% 6 8

Willy Christian Sitohang 231110115 100% 6

Owen Rossi Hedryansyah 231110112 79% 6

Brawel Zoneveld Barus 231110110 86% 2 6

Henokh Sah Putra Sitohang 231110099 50% 2 6

Charles Ignasius Terry Mau 221110080 79% 6 8

Expert System Irfan Pratama, S.Kom.,M.Eng., MCE,MCF 12D Rian Deo Arbi Sembiring 231210066 71% 2 4 ONLINE

Fadly Nabil Gibran 221110016 64% 2

Brawel Zoneveld Barus 231110110 79% 8

Sadewa Anla Handika 231110038 64% 8

Hilman Ansori Dees 191110159 21% 2

Yanuari Denis Arianti 251110006 86% 8

Ria Wahyu Agusta 251110028 79% 4 8

Nur Ilham Eka Ramdani 251110038 71% 4 8

Muhammad Taufiqur Rofiqi 251110007 86% 4 8

Al Akhbar Prasetya 251110012 86% 4 8

Anita Yulinar Simanjuntak 251110020 93% 8

M. Ikrar Fatahillah 251110015 71% 4 8

Moehammad Al-Byierr' Walidhain Daulay 251110047 86% 8

Muhammad Ridwan Ar Rasyid Santoso 251110034 71% 8

Adytia Candra Winata Barus 251110019 93% 4 8

Ferdi Saputra 251110048 71% 4 8

Maulana Yusron Isya 251110024 86% 8

Yoshua Rettob 251110069 71% 4 8

Celsi 251110041 79% 4 8

Siti Saskia Windyanti 251110050 71% 8

Yohanista Madulu Sabu 251110005 71% 8

Aswin Suayb 251110021 86% 8

Muhammad Akhdan Aushaf 251110062 93% 8

Desi Kristiani Sumaredi 251110066 79% 4 8

Amanda Cahyani Sumaredi 251110067 79% 4 8

Emanuela Vallery Temaluru 251110064 64% 8

Djuan Salfa Syah Kelderak 251110044 79% 4 8

Maria Isabela Pati 251110033 71% 8

Rafael Putra Payong Deran 251110013 64% 4 8

Maria Chaesilia Noi Embu 251110027 86% 4 8

Angelio Marschiano Ama Werang Lamau 251110031 64% 4 8

Ardian Angki Raya Manuk 251110030 64% 8

Rizqullah Zahran Ar-Raffi Daeng Patandra 251110032 50% 5 8

Maria Florida Roju 251110053 79% 8

Siprianus Noven Toghi 251110043 86% 8

Delcia De Jesus Ximenes 251110002 93% 4 8

Statistik dan Probabilitas Dinda Eling K.S., S.Kom., M.Kom. 12D Julius Flaviano Aleo Keu 241110082 86% 4 ONLINE

Henokh Sah Putra Sitohang 231110099 50% 1 4

Ghilank Ananda Syaputra Adjula 231110085 79% 4 5

Prak. Algoritma dan Struktur Data Ozzi Suria, S.T., M.T 22D Nur Cahyono 251210013 71% 1 ONLINE

Vika Risma Fatmawati 241210045 93% 8

Isnaini Anggista Damayanti 241220006 71% 5

Pengantar Sistem Informasi Anief Fauzan Rozi, S.Kom., M.Eng.,MCE,MCF 22D Asteria Mansong 251210017 86% 2 ONLINE

Gerardus Berek 201110176 100% 4 8

Stefanus Efendi Luan
221110069 93% 3

Yoga Rajasa Maulana Malik 211110099 79% 4 8

Arif Pria Purnama 191110221 57% 4 7 & 8

Deni Putra Oemardi 241220013 79% 7

Sarla Nur Khalisa 241210026 79% 4 8

ASN Yang 

Diulang

ASN Yang 

Diulang

Keamanan Jaringan Imam Suharjo, S.T., M.Eng. 32D Muhamad Syaiful Anwar 231110046 100% 3 4 ONLINE

Fisika: Optis dan Gelombang Pande Nyoman A.S S.Kom., M.Cs 32D Farrel Steven Kurniawan 251110003 86% 8 ONLINE

10.00-11.30 Manajemen Jaringan Imam Suharjo, S.T., M.Eng. 32D Muhamad Syaiful Anwar 231110046 50% 4 ONLINE

ONLINE

VIA ZOOM

Logika Fuzzy Budi Sulistiyo Jati, S.Kom., M.Eng. 12D ONLINE

12D

Presensi 

Kehadiran
SKS

08.00-09.30

ONLINE

ONLINE

ONLINE

VIA ZOOM

ONLINE

ONLINE

ONLINE

ONLINE

OFFLINE 

RUANG 003A

ONLINE

(Dua)

Sabtu, 7 Februari 2026

(Satu)

Kelas

16.30-18.00

Ozzi Suria, S.T., M.T

10.00-11.30

Sistem Multimedia Ozzi Suria, S.T., M.T 12D

Teknik Klasifikasi dan Pengenalan Pola Indah Susilawati, S.T., M.Eng.

PUKUL Mata Kuliah Nama Dosen Nama NIM

12D1

12D

Internet of Things Budi Sulistiyo Jati, S.Kom., M.Eng. 12D

Praktikum Data Mining

Sistem Operasi

Teknik Pengolahan Citra Indah Susilawati, S.T., M.Eng.

Teknik Klasifikasi dan Pengenalan Pola Indah Susilawati, S.T., M.Eng.

12D2

12D

12D

22D

Prak. Database Design & Programming With SQL Anief Fauzan Rozi, S.Kom., M.Eng.,MCE,MCF 22D

22D

22D

Technopreneurship Budi Sulistiyo Jati, S.Kom., M.Eng.

12.00-13.30

Prak. Database Design & Programming With SQL Anief Fauzan Rozi, S.Kom., M.Eng.,MCE,MCF

Irfan Pratama, S.Kom.,M.Eng., MCE,MCF

14.00-15.30

Fisika: Optis dan Gelombang Pande Nyoman A.S S.Kom., M.Cs 

Bioinformatik Dinda Eling K.S., S.Kom., M.Kom.


